
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors Successors

1 INFRASTRUKTUR- OG LARK-ENTREPRISER 1466 days? Wed 02.05.18 Fri 27.09.24
2 INFRASTRUKTUR 1466 days? Wed 02.05.18 Fri 27.09.24
3 K7801 - Anleggsveier 174 days? Wed 16.05.18 Fri 15.02.19
7 K7802 - Teknisk kulvert sykehus 453 days Fri 26.10.18 Fri 16.10.20
13 K7803 - R.J. gate og Torg 24/25 934 days? Wed 02.05.18 Fri 27.05.22
37 K7804 - Ny adkomstvei 1009 days? Wed 10.04.19 Mon 18.09.23
38 Detaljregulering 577 days? Wed 10.04.19 Tue 26.10.21
57 Konkurransegrunnlag 639 days Mon 05.08.19 Fri 29.04.22
74 Anskaffelse 90 days Fri 14.01.22 Wed 01.06.22
81 Byggefase (iht. faseplaner) 292 days Wed 01.06.22 Mon 18.09.23
82 Fase 0 43 days Wed 01.06.22 Fri 29.07.22
83 Fase 1 151 days Thu 07.07.22 Thu 02.02.23
84 Fase 2 130 days Thu 08.09.22 Thu 16.03.23 85
85 Fase 3 60 days Fri 17.03.23 Thu 22.06.23 84 86
86 Fase 4 47 days Fri 23.06.23 Mon 18.09.23 85
87 K7805 - Torg 21/22 455 days Thu 06.10.22 Fri 27.09.24
88 Konkurransegrunnlag 155 days Thu 06.10.22 Thu 01.06.23
89 Avklaring opparbeidelsesnivå 0 days Thu 06.10.22 Thu 06.10.22 90
90 Oppdatere modell 40 days Thu 06.10.22 Wed 30.11.22 89 92;91
91 TMK + tegningsproduksjon 59 days Thu 01.12.22 Wed 01.03.23 90 93
92 Oppdatere beskrivelse 20 days Thu 02.02.23 Wed 01.03.23 90 93
93 Innlevering Stavanger kommune 0 days Fri 03.03.23 Fri 03.03.23 91;92 94
94 Gjennomsyn Stavanger kommune 20 days Fri 03.03.23 Thu 30.03.23 93 95
95 Oppdatere etter gjennomsyn 10 days Fri 31.03.23 Fri 21.04.23 94 96
96 Andre gjennomsyn Stavanger kommune 20 days Mon 24.04.23 Wed 24.05.23 95 97
97 Oppdatere etter andre gjennomsyn 5 days Thu 25.05.23 Thu 01.06.23 96 98
98 Varsle tiltredelse Ipark 0 days Thu 01.06.23 Thu 01.06.23 97 100;107FS+120 days
99 Anskaffelse 110 days Thu 01.06.23 Thu 23.11.23
100 Kunngjøring av konkurranse 0 days Thu 01.06.23 Thu 01.06.23 98 103FS+70 days;101
101 Tilbudsfase 45 days Fri 02.06.23 Thu 24.08.23 100 102
102 Utarbeide arbeidsgrunnlag 20 days Fri 25.08.23 Thu 21.09.23 101
103 Kontrahering 30 days Fri 29.09.23 Thu 09.11.23 100FS+70 days104
104 Arbeidsgrunnlag til byggherrekontroll 0 days Thu 09.11.23 Thu 09.11.23 103 105FS+10 days
105 Arbeidsgrunnlag til entreprenør 0 days Thu 23.11.23 Thu 23.11.23 104FS+10 days
106 Byggefase 180 days Fri 08.12.23 Fri 27.09.24
107 Tilrigging 10 days Fri 08.12.23 Thu 21.12.23 98FS+120 days108;109
108 Torg 22 80 days Fri 22.12.23 Mon 29.04.24 107 110;111
109 VA kollektivtrase 40 days Fri 22.12.23 Fri 23.02.24 107
110 Torg 21 90 days Tue 30.04.24 Fri 27.09.24 108 113
111 Torg 25 35 days Tue 30.04.24 Fri 21.06.24 108 112
112 Slitelag, ledelinjer og vegmerking K7803 15 days Mon 24.06.24 Fri 12.07.24 111
113 Ferdigstillelse 0 days Fri 27.09.24 Fri 27.09.24 110
114 K7806 - Forbelastning og kartlegging kulvert 101 days Tue 01.11.22 Wed 29.03.23
115 Konkurransegrunnlag 22 days Tue 01.11.22 Wed 30.11.22
117 Anskaffelse 15 days Thu 01.12.22 Wed 21.12.22
119 Byggefase 63 days Mon 02.01.23 Wed 29.03.23
120 Tilrigging 23 days Mon 02.01.23 Wed 01.02.23 121
121 Forbelastning kollektivakse 40 days Thu 02.02.23 Wed 29.03.23 120 123
122 Kartlegging kulvert iPark 14 days Thu 12.01.23 Tue 31.01.23
123 Ferdigstillelse 0 days Wed 29.03.23 Wed 29.03.23 121
124 K7807 - OV-kulvert Hafrsfjord 870 days Wed 18.03.20 Mon 08.01.24
125 Detaljregulering 285 days Wed 18.03.20 Thu 17.06.21
130 Konkurransegrunnlag 204 days Fri 25.06.21 Mon 16.05.22
143 Anskaffelse 72 days Wed 22.06.22 Thu 20.10.22
151 Byggefase (iht. Faseplaner) 279 days Mon 24.10.22 Mon 08.01.24
152 Fase 0 10 days Mon 24.10.22 Fri 04.11.22 153
153 Fase 1 30 days Mon 07.11.22 Fri 16.12.22 152 154
154 Fase 2 120 days Mon 19.12.22 Mon 26.06.23 153 155
155 Fase 3 51 days Tue 27.06.23 Tue 26.09.23 154 156
156 Fase 4 68 days Wed 27.09.23 Mon 08.01.24 155
157 K7808 - Kollektivakse nord og sør 461 days Thu 01.09.22 Mon 02.09.24
158 Konkurransegrunnlag 131 days Thu 01.12.22 Fri 23.06.23
159 Modellering 45 days Thu 01.12.22 Thu 09.02.23 160
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160 TMK + tegningsproduksjon 35 days Mon 13.02.23 Fri 31.03.23 159 161
161 Gjennomsyn RFK 20 days Tue 11.04.23 Tue 09.05.23 160 163;162
162 Beskrivelse 20 days Wed 10.05.23 Fri 09.06.23 161
163 Revisjon etter gjennomsyn 10 days Wed 10.05.23 Thu 25.05.23 161 164;165
164 Varsle tiltredelse Ipark 0 days Thu 01.06.23 Thu 01.06.23 163
165 2. gjennomsyn RFK 20 days Fri 26.05.23 Fri 23.06.23 163 166
166 Konkurransgrunnlag ferdigstilt 0 days Fri 23.06.23 Fri 23.06.23 165 168
167 Anskaffelse 95 days Fri 23.06.23 Fri 24.11.23
168 Kunngjøring av konkurranse 0 days Fri 23.06.23 Fri 23.06.23 166 169
169 Tilbudsfase 50 days Mon 26.06.23 Fri 22.09.23 168 170
170 Kontrahering 30 days Mon 25.09.23 Fri 03.11.23 169 171FS-5 days
171 Utarbeide arbeidsgrunnlag 10 days Mon 30.10.23 Fri 10.11.23 170FS-5 days172;173FS+10 days
172 Arbeidsgrunnlag til byggherrekontroll 0 days Fri 10.11.23 Fri 10.11.23 171
173 Arbeidsgrunnlag klar til entreprenør 0 days Fri 24.11.23 Fri 24.11.23 171FS+10 days175
174 Byggefase 170 days Mon 27.11.23 Mon 02.09.24
175 Tilrigging 10 days Mon 27.11.23 Fri 08.12.23 173 176;177
176 Kollektivakse Kjell Arholms gate 50 days Mon 11.12.23 Mon 26.02.24 175 178
177 Kollektivakse grensesnitt Rfk - Torg 24/25 50 days Mon 11.12.23 Mon 26.02.24 175 179
178 Kollektivakse Arkivenes Hus 40 days Tue 27.02.24 Tue 30.04.24 176 180
179 Kollektivakse Torg 24/25 - grensesnitt K7702 75 days Tue 27.02.24 Mon 24.06.24 177
180 Kollektivakse Ipark + POH veg 70 days Thu 02.05.24 Mon 02.09.24 178 181
181 Ferdigstillelse 0 days Mon 02.09.24 Mon 02.09.24 180
182 Ny nettstasjon NRK-tomt (L-nett) 30 days Mon 02.01.23 Fri 10.02.23
183 Flytting vernet bygg Amerikatelegrafen 202 days Thu 01.09.22 Mon 03.07.23
187 LARK 901 days? Mon 03.08.20 Mon 17.06.24
188 K7704 Overbygning Torg 23B 94 days? Thu 05.11.20 Fri 26.03.21
192 K7703 - Gårdsrom og helikopterlanding 652 days? Mon 03.08.20 Fri 19.05.23
193 Konkurransegrunnlag 85 days? Mon 03.08.20 Fri 27.11.20
196 Anskaffelse 120 days? Mon 14.12.20 Tue 22.06.21
200 Byggefase 424 days Mon 02.08.21 Fri 19.05.23
201 Helikopterlanding 80 days Mon 02.08.21 Fri 19.11.21
202 Gårdsrom Bygg 81 S 61 days Mon 21.03.22 Fri 24.06.22
203 Gårdsrom Bygg 81 N 51 days Tue 19.04.22 Fri 01.07.22
204 Gårdsrom Bygg 71 65 days Mon 13.06.22 Fri 30.09.22
205 Gårdsrom Bygg 21 80 days Mon 12.09.22 Mon 09.01.23
206 Gårdsrom Bygg 11 vest 45 days Mon 09.01.23 Fri 10.03.23
207 Gårdsrom Bygg 11 midt 45 days Mon 06.02.23 Mon 17.04.23
208 Gårdsrom Bygg 11 øst 41 days Mon 13.03.23 Fri 19.05.23
209 K7705 - Hovedtorget og parker 739 days? Tue 06.04.21 Mon 17.06.24
210 Konkurransegrunnlag 430 days? Tue 06.04.21 Mon 13.02.23
223 Anskaffelse 100 days Mon 06.03.23 Fri 25.08.23
224 Kunngjøring 0 days Mon 06.03.23 Mon 06.03.23 225
225 Tilbudsfase 40 days Mon 06.03.23 Tue 09.05.23 224 226
226 Kontrahering 20 days Wed 10.05.23 Fri 09.06.23 225 227
227 Koordinering byggeplass/oppstart 40 days Mon 12.06.23 Fri 25.08.23 226
228 Byggefase 190 days Mon 04.09.23 Mon 17.06.24
229 Oppstart 0 days Mon 04.09.23 Mon 04.09.23 230;231;232
230 Varegården + veg 40 days Mon 04.09.23 Fri 27.10.23 229
231 Våtmarken + akuttvei 100 days Mon 04.09.23 Mon 29.01.24 229
232 Kollektivakse nord 40 days Mon 04.09.23 Fri 27.10.23 229 233;234
233 Bygg 11 nord 50 days Mon 30.10.23 Mon 15.01.24 232
234 Uteservering 20 days Mon 30.10.23 Fri 24.11.23 232 235;236
235 Hovedtorget 80 days Mon 27.11.23 Tue 02.04.24 234
236 Kollektivakse sør 40 days Mon 27.11.23 Mon 29.01.24 234 237
237 Torg 23c 40 days Tue 30.01.24 Tue 02.04.24 236 239;238
238 Torg 23a 50 days Wed 03.04.24 Mon 17.06.24 237
239 Parkareal Bygg 81 40 days Wed 17.04.24 Mon 17.06.24 237
240 Energibrønner Torg 23C 50 days Mon 05.06.23 Fri 01.09.23
241 Energibrønner våtmark 50 days Mon 11.09.23 Fri 17.11.23
242 Oppstart MTU 0 days Mon 03.07.23 Mon 03.07.23
243 Rigg 7 fjernet 0 days Fri 25.08.23 Fri 25.08.23
244 Rigg 6 fjernet 0 days Mon 30.10.23 Mon 30.10.23
245 Prøvelanding helikopter 5 days Mon 12.06.23 Fri 16.06.23
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